平成 19 年 10 月 22 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 駒井 幸三

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年４月 23 日に公表した平成 19 年９月期通期（平成 18 年 10 月１日～平

成 19 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年９月期通期業績予想の修正（平成 18 年 10 月１日～平成 19 年９月 30 日）

（連 結）

 単位 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A) 百万円 6,719 543 557 340

今 回 修 正 予 想 (B) 百万円 7,007 790 798 426

増 減 額 ( B － A ) 百万円 288 247 241 86

増 減 率 ％ 4.3 45.5 43.3 25.3

(ご参考)前期実績

(平成 18 年 9月期通期)
百万円 6,584 723 726 506

（単 独）

 単位 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 (A) 百万円 6,160 462 476 259

今 回 修 正 予 想 (B) 百万円 6,356 684 697 335

増 減 額 ( B － A ) 百万円 196 222 221 76

増 減 率 ％ 3.2 48.1 46.4 29.3

(ご参考)前期実績

(平成 18 年 9月期通期)
百万円 6,382 758 763 541

２．業績予想修正の理由

通期業績予想につきまして、売上高は当初予想に比べ若干上回る見込みですが、利益面については第３四半

期の受注の大幅増による利益貢献及び前回発表時に予想された一部電子機器部門の採算悪化の歯止め等により

増額修正するものであります。

以上